
見 積 日 時

見 積 番 号

業 務 名

履 行 場 所 第１回 第２回 第３回

種 別 1 28,200,000 決定

2

3

4

業務担当課 5

契 約 方 法 6

指 名 者 数 7

8

9

10

11

【契約締結の内容】 12

13

14

契約年月日 委託料(税込) 履行期間 15

16

17

第１回変更 18

19

20

第２回変更 21

22

23

第３回変更  24

25

変更後の委託料（税込） 31,020,000

注）入札額に当該額の10％に相当する金額を加算した金額が法律上の入札価格となります。

変 更 理 由

R４.12.８
～R５.３.20

31,020,000

変 更 理 由

変 更 理 由

当 初 R４.12.７

1者（うち参加者1者）

都市整備部維持管理課管理係

随意契約

東日本総合計画（株）北東北支店

令和４年度奥州市建設関連業務入札結果 （金額：税抜）

28,290,000円予定価格

業 務 概 要

道路台帳更新（新規認定路線1.574km、改良路線
2.465km、舗装・その他路線6.89km、廃止路線
1.59km）、調書作成11.252km、道路網図作成
（1/10,000）1.574km、除雪網図作成１式

道路台帳

令和４年12月１日(木)　午前10時45分

奥第2048号

奥州市道路台帳更新業務

奥州市内

設定せず

見積額
備考

最低制限価格

見積者名

東日本総合計画株式会社北東北支店
契約の相手先

岩手県北上市大通り三丁目10番27号　

指 名 理 由

道路台帳更新業務は、既存のデータに関連付けた修正作業が必要で
あるが、合併後から各地域固有のシステム・仕様により道路台帳を管
理していたため、互換性がない状態であった。この状態を解消するた
め、当該業者が令和２～４年度で道路台帳統合業務を進めている。今
年度の更新業務は統合業務と整合性を取る必要があり、当該業者で
なければ難しいことから、地方自治法第167条の２第１項第２号の規程
により随意契約とする。


